
 
 

Uchwała Nr XXX/219/05 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 29 marca 2005 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XXIX/208/05 Rady Miejskiej 

w Pilźnie z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej i udzielenia nieodwołalnego pełnomocnictwa do 
dysponowania rachunkiem bankowym Urzędu Miejskiego. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 12 71 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, 
poz. 1806) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Z 2003 r., Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr  89, 
poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 14 lutego 2005 r. 
Nr XXIX/208/05 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zmianie ulega nazwa inwestycji z „Rekultywacja i modernizacja 

składowiska odpadów komunalnych w Strzegocicach - gmina Pilzno” na 
„Zamknięcie składowiska odpadów komunalnych w Strzegocicach”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna.. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Gminie. 


